

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANIPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300255

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					393,134.71		320,932.64		355,181.20		318,986.64		359,681.20		320,336.64		0.00		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					58,475.13		58,488.72		58,475.12		58,488.72		58,475.12		58,488.72		0.00		0.00	
Meta: 0032 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					58,475.13		58,488.72		58,475.12		58,488.72		58,475.12		58,488.72		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0035 - APOYO SOCIAL					58,475.13		58,488.72		58,475.12		58,488.72		58,475.12		58,488.72		0.00		0.00	
2.2.2 3.1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					58,475.13		58,488.72		58,475.12		58,488.72		58,475.12		58,488.72		0.00		0.00	
09060004015	B	HARINA DE SIETE SEMILLAS	KLG	9.569900	3,504.00	33,532.94	3,504.00	33,532.92	3,504.00	33,532.92	3,504.00	33,532.92	3,504.00	33,532.92	3,504.00	33,532.92	0.00	0.00	0.00	0.00
09540005003	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.	UNIDAD	2.266648	11,004.00	24,942.19	11,010.00	24,955.80	11,004.00	24,942.20	11,010.00	24,955.80	11,004.00	24,942.20	11,010.00	24,955.80	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					334,659.58		262,443.92		296,706.08		260,497.92		301,206.08		261,847.92		0.00		0.00	
Meta: 0024 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS					193,097.60		120,655.90		155,144.10		118,709.90		159,644.10		120,059.90		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - GESTION ADMINISTRATIVA					193,097.60		120,655.90		155,144.10		118,709.90		159,644.10		120,059.90		0.00		0.00	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					88.00		0.00		88.00		0.00		88.00		0.00		0.00		0.00	
89440002016	B	GORRA DE DRIL TIPO SAFARI	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
89960007011	B	CHALECO DE DRIL TIPO PERIODISTA UNISEX	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 2.1 3 CALZADO					120.00		0.00		120.00		0.00		120.00		0.00		0.00		0.00	
89020003012	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PAR UNISEX	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					42,891.00		42,027.00		42,027.00		40,677.00		42,027.00		42,027.00		0.00		0.00	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	1,212.00	21,816.00	1,164.00	20,952.00	1,164.00	20,952.00	1,164.00	20,952.00	1,164.00	20,952.00	1,164.00	20,952.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	18.750000	1,124.00	21,075.00	1,124.00	21,075.00	1,124.00	21,075.00	1,052.00	19,725.00	1,124.00	21,075.00	1,124.00	21,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11,592.60		5,708.90		11,303.10		5,612.90		11,303.10		5,612.90		0.00		0.00	
29050006000	B	WINCHA DE METAL 100 m	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
29050006001	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	32.000000	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
29050006001	B	WINCHA DE METAL 50 m	UNIDAD	95.000000	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00	1.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
29050006002	B	WINCHA DE METAL 10 m	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
47510001528	B	FORMATO VALE DE COMBUSTIBLE	MILLAR	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
47510001561	B	FORMATO KARDEX	MILLAR	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
47510003119	B	PORTA NOTAS ECOLÓGICO IMPRESO 8.2 cm X 8.6 cm APROX. CON NOTAS Y BANDERITAS ADHESIVAS	UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025005	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006009	B	GOMA LIQUIDA X 100 mL	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012011	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	1.00	25.00	2.00	50.00	1.00	25.00	2.00	50.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	6.00	240.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANIPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300255

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027					
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				393,134.71	320,932.64	355,181.20	318,986.64	359,681.20	320,336.64	0.00	0.00									
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				334,659.58	262,443.92	296,706.08	260,497.92	301,206.08	261,847.92	0.00	0.00									
Meta: 0024 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS				193,097.60	120,655.90	155,144.10	118,709.90	159,644.10	120,059.90	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0026 - GESTION ADMINISTRATIVA				193,097.60	120,655.90	155,144.10	118,709.90	159,644.10	120,059.90	0.00	0.00									
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				11,592.60	5,708.90	11,303.10	5,612.90	11,303.10	5,612.90	0.00	0.00									
71720014000	B	LIBRO DE ACTAS DE 100 FOLIOS	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014000	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	1.00	45.00	5.00	225.00	1.00	45.00	5.00	225.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017002	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm	UNIDAD	1.000000	42.00	42.00	26.00	26.00	42.00	42.00	26.00	26.00	42.00	42.00	26.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017004	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005002	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 50	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	3.500000	7.00	24.50	1.00	3.50	7.00	24.50	1.00	3.50	7.00	24.50	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.500000	12.00	90.00	6.00	45.00	12.00	90.00	6.00	45.00	12.00	90.00	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	1.200000	248.00	297.60	252.00	302.40	248.00	297.60	252.00	302.40	248.00	297.60	252.00	302.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 25 DE GUSANILLO DE PLASTICO	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1/2 in	DOC.	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	4.500000	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	24.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006203	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 512K NEGRO	UNIDAD	300.000000	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	6.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059001	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	38.000000	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				5.00	0.00	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
28340010006	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	2.500000	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	2.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD				56.00	0.00	56.00	0.00	0.00	56.00	0.00	0.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500001002	B	LENTE DE PROTECCION DE PVC OSCURO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
80500006001	B	CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	22.000000	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	2.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA				25.00	0.00	25.00	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				24,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90100006001	S	SERVICIO DE MOVILIDAD	SERVICIO	1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANIPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300255

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					393,134.71	320,932.64	355,181.20	318,986.64	359,681.20	320,336.64	0.00	0.00							
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					334,659.58	262,443.92	296,706.08	260,497.92	301,206.08	261,847.92	0.00	0.00							
Meta: 0024 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS, Y FINANCIEROS					193,097.60	120,655.90	155,144.10	118,709.90	159,644.10	120,059.90	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0026 - GESTION ADMINISTRATIVA					193,097.60	120,655.90	155,144.10	118,709.90	159,644.10	120,059.90	0.00	0.00							
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					43,200.00	2,800.00	19,200.00	2,800.00	19,200.00	2,800.00	0.00	0.00							
07110038231	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PROYECTO DEL TEXTO ÚNICO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038590	S	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE PLAN ESTRATÉGICO INSTITUCIONAL	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043115	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN PÚBLICA Y CONTRATACIONES DEL ESTADO	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110043431	S	SERVICIO DE REGISTRO DE ORDENES DE COMPRA Y SERVICIO	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001004	S	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					38,300.00	34,800.00	38,300.00	34,800.00	42,800.00	34,800.00	0.00	0.00							
07110038086	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA	SERVICIO		1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	
07110038900	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	
07110043445	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN GESTION DOCUMENTAL	SERVICIO		1.00	4,500.00	1.00	9,000.00	1.00	4,500.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	
21010001017	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0027 - ELABORACION DE PERFILES Y EXPEDIENTES TECNICOS					124,999.98	125,000.02	124,999.98	125,000.02	124,999.98	125,000.02	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0027 - ESTUDIOS DE PRE INVERSION					124,999.98	125,000.02	124,999.98	125,000.02	124,999.98	125,000.02	0.00	0.00							
2.6. 8 1. 3 1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS					124,999.98	125,000.02	124,999.98	125,000.02	124,999.98	125,000.02	0.00	0.00							
07050004000	S	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO		1.00	124,999.98	1.00	125,000.02	1.00	124,999.98	1.00	125,000.02	1.00	125,000.02	1.00	125,000.02	0.00	0.00	
Meta: 0029 - DESARROLLO ECONOMICO LOCAL					12,468.00	12,582.00	12,468.00	12,582.00	12,468.00	12,582.00	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0026 - GESTION ADMINISTRATIVA					12,468.00	12,582.00	12,468.00	12,582.00	12,468.00	12,582.00	0.00	0.00							
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					12,468.00	12,582.00	12,468.00	12,582.00	12,468.00	12,582.00	0.00	0.00							
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	300.00	5,400.00	300.00	5,400.00	300.00	5,400.00	300.00	5,400.00	300.00	5,400.00	300.00	5,400.00	0.00	0.00	
17210009000	B	GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS	GALON	19.000000	372.00	7,068.00	378.00	7,182.00	372.00	7,068.00	378.00	7,182.00	372.00	7,068.00	378.00	7,182.00	0.00	0.00	
Meta: 0034 - RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS SOLII					4,094.00	4,206.00	4,094.00	4,206.00	4,094.00	4,206.00	0.00	0.00							
Actividad Operativa: C0033 - SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA					4,094.00	4,206.00	4,094.00	4,206.00	4,094.00	4,206.00	0.00	0.00							
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,094.00	4,206.00	4,094.00	4,206.00	4,094.00	4,206.00	0.00	0.00							
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	124.00	2,232.00	126.00	2,268.00	124.00	2,232.00	126.00	2,268.00	124.00	2,232.00	126.00	2,268.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 005 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANIPACA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300255

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					393,134.71		320,932.64		355,181.20		318,986.64		359,681.20		320,336.64		0.00		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					334,659.58		262,443.92		296,706.08		260,497.92		301,206.08		261,847.92		0.00		0.00	
Meta: 0034 - RECOLECCION, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS SOLID					4,094.00		4,206.00		4,094.00		4,206.00		4,094.00		4,206.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0033 - SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA					4,094.00		4,206.00		4,094.00		4,206.00		4,094.00		4,206.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					4,094.00		4,206.00		4,094.00		4,206.00		4,094.00		4,206.00		0.00		0.00	
17210009000 B GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS			GALON	19.000000	98.00	1,862.00	102.00	1,938.00	98.00	1,862.00	102.00	1,938.00	98.00	1,862.00	102.00	1,938.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					393,134.71		320,932.64		355,181.20		318,986.64		359,681.20		320,336.64		.00		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUANIPACA
ABANCAY - APURUCAC

CPC. Asunción Quispe Escalante
RESPONSABLE DE ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



Edwin Derry Guerrero Carrasco
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad